Серед них були, щоправда, живі люди. Кажуть, що їх було близько ста.
Після страти криниці засипали. Відомо, що деякі євреї намагалися втекти через ліс до Кор-
суня. Їх спіймали в урочищі Крута Гора та кинули в сусідню криницю на березі під горою.
Там було вбито 58 євреїв”.
24 (11) вересня, коли нікого не залишилося живими, було спалено 24 єврейські будин-
ки.
Зараз важко з'ясувати, хто організував другий і найкривавіший погром у Таганчі. За одні-
єю версією це був петлюрівський отаман Терентій Фурсенко (Ярій), а за другою – більшови-
цький загін Федоренка.